จาก https://www.nacc.go.th/SDI/categorydetail
/2020102114404240/20201117113514?
. (2564). 13 ปี สถาบันฯ สัญญา ธรรมศักดิ์ พิธีเปิดสถาบันฯ 26 พฤศจิกายน 2551.

สืบค้น 18 มกราคม 2564 จาก https://www.facebook.com/ONACC.SDI
ส านักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ. (2563). รายงานประจ าปีงบประมาณ

พ.ศ. 2563 Annual Report Fiscal Year 2020. นนทบุรี: ส านักนโยบายและยุทธศาสตร์
ส านักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ.